6 《证券法》 指 《中华人民共和国证券法》

7 证监会/中国证监会 指 中国证券监督管理委员会

8 交易所 指 深圳证券交易所

9 证券登记结算公司 指 中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

10 元、万元 指 人民币元、人民币万元

吉药控股集团股份有限公司简式权益变动报告书

4

第二节 信息披露义务人

一、信息披露义务人基本情况

（一）卢忠奎先生

（二）黄克凤女士

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益

的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告签署之日，上述信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公

司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

姓名 卢忠奎 曾用名 无

性别 男 国籍 中国

身份证号码 2205031958 是否取得其他国家或地区居留权 否

住所 吉林省通化市东昌区*

通讯地址 吉林省通化市东昌区东昌街佳江委二组

姓名 黄克凤 曾用名 无

性别 女 国籍 中国

身份证号码 2205031958 是否取得其他国家或地区居留权 否

住所 吉林省通化市东昌区*

通讯地址 吉林省通化市东昌区东昌街佳江委二组

吉药控股集团股份有限公司简式权益变动报告书

5

第三节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人本次被动减少上市公司股份系法院司法拍卖。

二、未来 12 个月内信息披露义务人增持或减持上市公司股

份的计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人暂无在未来 12 个月内继续增减其

在上市公司中拥有权益股份的计划。

吉药控股集团股份有限公司简式权益变动报告书

6

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人本次权益变动前后的持股情况

本次权益变动前，信息披露义务人持有公司股票 115,334,302 股，占公司总

股本的 17.32%。本次权益变动后，信息披露义务人持有公司股票 25,911,179 股

占公司总股本的 3.89%。其一致行动人黄克凤女士持有公司股份未发生变化，仍

持有公司股份 7,605,000 股，占公司总股本的比例为 1.14%；

本次权益变动前，信息披露义务人及其一致行动人黄克凤持有公司股票

122,939,302 股，占公司总股本的 18.46%。本次权益变动后，信息披露义务人及

其一致行动人黄克凤持有公司股票 33,516,179 股，占公司总股本的比例为 5.03%。

具体情况如下：

股东名称 股份性质

变动前持有股数 变动后持有股数

股份数

（股）

占总股本

比例

（%）

股份数

（股）

占总股本

比例

（%）

卢忠奎

限售股份 0 0.00 0 0.00

无限售流通股份 115,334,302 17.32 25,911,179 3.89

合计持有股份 115,334,302 17.32 25,911,179 3.89

黄克凤

限售股份 0 0.00 0 0.00

无限售流通股份 7,605,000 1.14 7,605,000 1.14

合计持有股份 7,605,000 1.14 7,605,000 1.14

合计 122,939,302 18.46 33,516,179 5.03

注：本次权益变动后，卢忠奎先生和黄克凤女士共计持有公司股份 33,516,179 股，占上

市公司股份总数的 5.03%。其中处于质押状态的股份有 28,312,010 股，占公司总股本的 4.25%。

处于冻结状态的股份有 28,312,010 股，占公司总股本的 4.25%。

二、信息披露义务人减持股份情况

信息披露义务人持有公司的部分股份在“淘宝网”（www.taobao.com）司法

拍卖网络平台上进行公开拍卖。具体情况如下：

序号 拍卖时间
拍卖数量

（股）

占总股本比例

（%）
减持方式 进展

吉药控股集团股份有限公司简式权益变动报告书

7

1 2024.01.06-2024.01.07 5,000,000 0.75 拍卖过户 完成过户

2 2024.01.06-2024.01.07 5,000,000 0.75 拍卖过户 完成过户

3 2024.01.06-2024.01.07 5,000,000 0.75 拍卖过户 完成过户

4 2024.01.06-2024.01.07 5,504,356 0.83 拍卖过户 完成过户

5 2024.01.06-2024.01.07 4,500,000 0.68 拍卖过户 完成过户

6 2024.01.15-2024.01.16 5,100,000 0.77 拍卖过户 完成过户